

KNN Energirådgivning, Vodskov ApS

Hjørringvej 156
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2021

Kjeld Brinkmann Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNN Energirådgivning, Vodskov ApS Hjørringvej 156 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 38105531 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energirådgivning og salg af energiydelser, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i mindre grad været påvirket af den globale Covid-19 pandemi, som i perioder har sat det danske samfund på pause. I disse perioder har det været en udfordring at servicere kunderne, hvilket har medført udskydelse af aftaler og tidsfrister.

Ledelsen anser dog årets resultat på 143.800 kr. for tilfredsstillende, og det er i overensstemmelse med de modificerede forventninger ledelsen fastlagde ved Covid-19 indtræden midt i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed omkring den fortsatte udvikling i Covid-19, herunder situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser for 2021. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultatet. Det forventes dog, at Covid-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for 2021 i lighed med regnskabsåret 2020, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

På denne baggrund forventes der for regnskabsåret 2021 en moderat vækst i aktivitet, samt et resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.372.319	1.454.155
Personaleomkostninger	1	-1.179.799	-1.126.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-295	0
Resultat af ordinær primær drift		192.225	327.727
Andre finansielle indtægter		600	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.950	-17.772
Ordinært resultat før skat		188.875	309.955
Skat af årets resultat		-45.075	-30.294
Årets resultat		143.800	279.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	75.000
Overført resultat		43.800	204.661
I alt		143.800	279.661

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.425	0
Materielle anlægsaktiver i alt		18.425	0
Kontraktlige aktiver		22.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.800	0
Anlægsaktiver i alt		41.225	0
Fremstillede varer og handelsvarer		11.407	22.814
Varebeholdninger i alt		11.407	22.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.957	1.126.051
Andre tilgodehavender		71.625	8.750
Tilgodehavender i alt		245.582	1.134.801
Likvide beholdninger		307.299	131.707
Omsætningsaktiver i alt		564.288	1.289.322
AKTIVER I ALT		605.513	1.289.322

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.490	691
Forslag til udbytte		100.000	75.000
Egenkapital i alt		194.490	125.691
Hensættelse til udskudt skat		965	0
Hensatte forpligtelser i alt		965	0
Skyldig selskabsskat		44.110	30.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt		44.110	30.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.040	839.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.908	293.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.948	1.133.337
Gældsforpligtelser i alt		410.058	1.163.631
PASSIVER I ALT		605.513	1.289.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1.125.712	1.083.924
Pensionsbidrag	45.200	38.800
Andre omkostninger til social sikring	8.887	3.704
	1.179.799	1.126.428

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigesvarsel. Den månedlige husleje udgør kr. 9.690.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3